

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 442024  
Stavba: Otrokovice, sídliště Trávníky - hřiště u MŠ Pastelka

KSO:  
Místo: Otrokovice, m.č. Trávníky

CC-CZ:  
Datum: 20. 10. 2024

Zadavatel:  
Město Otrokovice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Aleš Brückner

IČ: 748 530 15  
DIČ: CZ8206165253

Projektant:  
M.Sedlářová

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing.L.Alster

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |                   |                          |                      |
|------------------|-------------------|--------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                          | 1 451 303,22         |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 1 451 303,22 | Výše daně 304 773,68 |
| snížená          | 12,00%            | 0,00                     | 0,00                 |
| Cena s DPH v CZK |                   |                          | 1 756 076,90         |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                      |              |              |
|------------|------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| Kód:       | 442024                                               |              |              |
| Stavba:    | Otrokovice, sídliště Trávníky - hřiště u MŠ Pastelka |              |              |
| Místo:     | Otrokovice, m.č. Trávníky                            | Datum:       | 20. 10. 2024 |
| Zadavatel: | Město Otrokovice                                     | Projektant:  | M.Sedlářová  |
| Uchazeč:   | Aleš Brückner                                        | Zpracovatel: | Ing.L.Alster |

| Kód                | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                       | 1 451 303,22       | 1 756 076,90     |
| SO 000             | Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady | 14 900,00          | 18 029,00        |
| SO 901             | Dětské hřiště                         | 1 436 403,22       | 1 738 047,90     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Otrokovice, sídliště Trávníky - hřiště u MŠ Pastelka

Objekt:

**SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Otrokovice, m.č. Trávníky

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2024

Zadavatel:

Město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Aleš Brückner

IČ:

748 530 15

DIČ:

CZ8206165253

Projektant:

M.Sedlářová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**14 900,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 14 900,00   | 21,00%     | 3 129,00  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 029,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Otrokovice, sídliště Trávníky - hřiště u MŠ Pastelka  
Objekt: **SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

|            |                           |              |              |
|------------|---------------------------|--------------|--------------|
| Místo:     | Otrokovice, m.č. Trávníky | Datum:       | 20. 10. 2024 |
| Zadavatel: | Město Otrokovice          | Projektant:  | M.Sedlářová  |
| Uchazeč:   | Aleš Brückner             | Zpracovatel: | Ing.L.Alster |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                 |                  |
|-------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                 | <b>14 900,00</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 14 900,00        |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 3 800,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 4 000,00         |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 6 100,00         |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 1 000,00         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Otrokovice, sídlíště Trávníky - hřiště u MŠ Pastelka  
Objekt:

SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Otrokovice, m.č. Trávníky Datum: 20. 10. 2024  
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant: M.Sedlářová  
Uchazeč: Aleš Brückner Zpracovatel: Ing.L.Alster

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 14 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 800,00

|    |   |           |                                               |             |        |          |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|-------------|--------|----------|----------|
| 1  | K | 012164000 | Vytyčení a zaměření inženýrských sítí         | komple<br>t | 1,000  | 800,00   | 800,00   |
| VV |   |           |                                               |             | 1      | 1,000    |          |
| 2  | K | 012234000 | Vytyčení stavby                               | komple<br>t | 1,000  | 200,00   | 200,00   |
| VV |   |           |                                               |             | 1      | 1,000    |          |
| 3  | K | 012444000 | Geodetické měření skutečného provedení stavby | komple<br>t | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00 |
| VV |   |           |                                               |             | 1      | 1,000    |          |
| 4  | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby       | hod         | 12,000 | 150,00   | 1 800,00 |
| VV |   |           |                                               |             | 12     | 12,000   |          |

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

|    |   |           |                                           |       |                                                                                      |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| 5  | K | 031002000 | Související práce pro zařízení staveniště | komp  | 1,000                                                                                | 2 000,00 | 2 000,00 |
| VV |   |           |                                           |       | vypracování projekt.dokumentace pro ZS, případná příprava území pro ZS               |          |          |
| VV |   |           |                                           |       | 1                                                                                    | 1,000    |          |
| 6  | K | 032002000 | Vybavení staveniště                       | kompi | 1,000                                                                                | 1 000,00 | 1 000,00 |
| VV |   |           |                                           |       | zpevnění plochy ZS staveniště v nezbytném rozsahu, osazení mobilních buněk a skladů, |          |          |
| VV |   |           |                                           |       | oplocení staveniště, mobilní WC, jeho připojení na inženýrské sítě,                  |          |          |
| VV |   |           |                                           |       | 1                                                                                    | 1,000    |          |
| 7  | K | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště               | komp  | 1,000                                                                                | 1 000,00 | 1 000,00 |
| VV |   |           |                                           |       | Odsranění objektů ZS a uvedení jeho plochy do původního stavu                        |          |          |
| VV |   |           |                                           |       | 1                                                                                    | 1,000    |          |

D VRN4 Inženýrská činnost 6 100,00

|    |   |           |                                   |             |                                                                                |          |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| 8  | K | 041903000 | Dozor jiné osoby                  | hodina      | 8,000                                                                          | 350,00   | 2 800,00 |
| VV |   |           |                                   |             | Dozor správce sítě při realizaci kabelové chráničky                            |          |          |
| VV |   |           |                                   |             | 8                                                                              | 8,000    |          |
| 9  | K | 043103000 | Zkoušky bez rozlišení             | kompl.      | 4,000                                                                          | 175,00   | 700,00   |
| VV |   |           |                                   |             | Statická zkouška únosnosti pláně a ověření )činnosti zesílení podkladní vrstvy |          |          |
| VV |   |           |                                   |             | 2+2                                                                            | 4,000    |          |
| 10 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | kompl.      | 1,000                                                                          | 1 000,00 | 1 000,00 |
| VV |   |           |                                   |             | 1                                                                              | 1,000    |          |
| 11 | K | 04930300R | Revize hracích prvků              | komple<br>t | 1,000                                                                          | 1 600,00 | 1 600,00 |
| VV |   |           |                                   |             | 1                                                                              | 1,000    |          |

D VRN9 Ostatní náklady 1 000,00

|    |   |             |                                                                        |             |                                                                           |          |          |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| 12 | K | 094002000.2 | Ostatní náklady související s výstavbou - dopravně inženýrská opatření | komple<br>t | 1,000                                                                     | 1 000,00 | 1 000,00 |
| VV |   |             |                                                                        |             | Projednání a realizace dopravního značení při výstavbě - předpoklad pouze |          |          |
| VV |   |             |                                                                        |             | upozornění na výjezd vozidel stavby                                       |          |          |
| VV |   |             |                                                                        |             | 1                                                                         | 1,000    |          |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Otrokovice, sídliště Trávníky - hřiště u MŠ Pastelka

Objekt:

**SO 901 - Dětské hřiště**

KSO:

Místo: Otrokovice, m.č. Trávníky

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2024

Zadavatel:

Město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Aleš Brückner

IČ:

748 530 15

DIČ:

CZ8206165253

Projektant:

M.Sedlářová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 436 403,22**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 436 403,22 | 21,00%     | 301 644,68 |
| snížená      | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 738 047,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Otrokovice, sídliště Trávníky - hřiště u MŠ Pastelka  
Objekt: **SO 901 - Dětské hřiště**

|            |                           |              |              |
|------------|---------------------------|--------------|--------------|
| Místo:     | Otrokovice, m.č. Trávníky | Datum:       | 20. 10. 2024 |
| Zadavatel: | Město Otrokovice          | Projektant:  | M.Sedlářová  |
| Uchazeč:   | Aleš Brückner             | Zpracovatel: | Ing.L.Alster |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                                                                 |                     |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                                                 | <b>1 436 403,22</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                                       | 1 434 323,52        |
| 1 - Zemní práce                                                                 | 102 615,74          |
| 11 - Přípravné a přidružené práce                                               | 102 930,00          |
| 18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu                                      | 36 498,75           |
| 21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin | 42 727,71           |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                                               | 82 130,40           |
| 5 - Komunikace pozemní                                                          | 318 935,35          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                         | 729 191,00          |
| 99 - Přesun hmot a manipulace se sutí                                           | 16 122,68           |
| 998 - Přesun hmot                                                               | 3 171,89            |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                                       | 2 079,70            |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                     | 2 079,70            |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Otrokovice, sídlíště Trávníky - hřiště u MŠ Pastelka  
Objekt: SO 901 - Dětské hřiště

Místo: Otrokovice, m.č. Trávníky Datum: 20. 10. 2024  
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant: M.Sedlářová  
Uchazeč: Aleš Brückner Zpracovatel: Ing.L.Alster

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 1 436 403,22

D HSV Práce a dodávky HSV 1 434 323,52

D 1 Zemní práce 102 615,74

|   |    |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        |           |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K  | 122211101 | Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3                                                                                                                                   | m3 | 7,200   | 300,00 | 2 160,00  |
|   | VV |           | Odkopávky v ochranném pásmu stromů                                                                                                                                                                                            |    |         |        |           |
|   | VV |           | Konstrukce                                                                                                                                                                                                                    |    |         |        |           |
|   | VV |           | (10+12)*(0,3-0,15)                                                                                                                                                                                                            |    | 3,300   |        |           |
|   | VV |           | Sanace pláně                                                                                                                                                                                                                  |    |         |        |           |
|   | VV |           | 10*0,15+12*0,2                                                                                                                                                                                                                |    | 3,900   |        |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 7,200   |        |           |
| 2 | K  | 122251103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3                                                                                                                          | m3 | 114,671 | 97,00  | 11 123,09 |
|   | VV |           | (110+(35+9)*0,25)*0,3+(60+18+3*0,35+(60+27)*0,25)*0,42                                                                                                                                                                        |    | 78,636  |        |           |
|   | VV |           | Odpočet ruční odkopávky                                                                                                                                                                                                       |    |         |        |           |
|   | VV |           | -(10+12)*(0,3-0,15)                                                                                                                                                                                                           |    | -3,300  |        |           |
|   | VV |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                    |    | 75,336  |        |           |
|   | VV |           | sanace pláně                                                                                                                                                                                                                  |    |         |        |           |
|   | VV |           | (110+(35+9)*0,25)*0,15+(60+3*0,35+60*0,25)*0,2                                                                                                                                                                                |    | 33,360  |        |           |
|   | VV |           | Odpočet ruční odkopávky                                                                                                                                                                                                       |    |         |        |           |
|   | VV |           | -(10*0,15+12*0,2)                                                                                                                                                                                                             |    | -3,900  |        |           |
|   | VV |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                    |    | 29,460  |        |           |
|   | VV |           | 60*0,15+320*0,1                                                                                                                                                                                                               |    | 41,000  |        |           |
|   | VV |           | odpočet konstrukcí                                                                                                                                                                                                            |    |         |        |           |
|   | VV |           | -(6,5*0,3+12*0,4)                                                                                                                                                                                                             |    | -6,750  |        |           |
|   | VV |           | odpočet odhumusování                                                                                                                                                                                                          |    |         |        |           |
|   | VV |           | -(110+(35+9)*0,25+60-18,5)*0,15                                                                                                                                                                                               |    | -24,375 |        |           |
|   | VV |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                    |    | 9,875   |        |           |
|   | VV |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 114,671 |        |           |
| 3 | K  | 131151343 | Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm                                                                                                                                                                               | m  | 19,700  | 150,00 | 2 955,00  |
|   | VV |           | 4*0,8+(5+17+11)*0,5                                                                                                                                                                                                           |    | 19,700  |        |           |
| 4 | K  | 132212131 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných                                                                           | m3 | 13,440  | 740,00 | 9 945,60  |
|   | VV |           | Kabelová chránička                                                                                                                                                                                                            |    |         |        |           |
|   | VV |           | 0,8*1,2*14                                                                                                                                                                                                                    |    | 13,440  |        |           |
| 5 | K  | 162551108 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m | m3 | 136,703 | 65,00  | 8 885,70  |
|   | VV |           | 7,2+114,671+3,14*0,15*0,15*19,7+13,44                                                                                                                                                                                         |    | 136,703 |        |           |
| 6 | K  | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                               | t  | 232,395 | 150,00 | 34 859,25 |
|   | VV |           | 136,703*1,7                                                                                                                                                                                                                   |    | 232,395 |        |           |
| 7 | K  | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                               | m3 | 8,400   | 80,00  | 672,00    |
|   | VV |           | Kabelová chránička                                                                                                                                                                                                            |    |         |        |           |
|   | VV |           | 0,8*(1,2-0,45)*14                                                                                                                                                                                                             |    | 8,400   |        |           |
| 8 | M  | 58344171  | štěrkodrt' frakce 0/32                                                                                                                                                                                                        | t  | 16,800  | 550,00 | 9 240,00  |
|   | VV |           | 8,4                                                                                                                                                                                                                           |    | 8,400   |        |           |
|   | VV |           | 8,4*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                       |    | 16,800  |        |           |
| 9 | K  | 181152302 | Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuťněním                                                                                                                                        | m2 | 76,050  | 12,00  | 912,60    |
|   | VV |           | Pojížděné plochy                                                                                                                                                                                                              |    |         |        |           |
|   | VV |           | 60+3*0,35+60*0,25                                                                                                                                                                                                             |    | 76,050  |        |           |

| PČ   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 10   | K   | 181951112 | Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                                                                                               | m2  | 145,750  | 150,00       | 21 862,50         |
|      | VV  |           | Dopadové plochy a okapový chodník                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 110+18+(35+27+9)*0,25                                                                                                                                                                                                                                       |     | 145,750  |              |                   |
| D 11 |     |           | Přípravné a přidružené práce                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 102 930,00        |
| 11   | K   | 121151113 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                          | m2  | 410,000  | 90,00        | 36 900,00         |
|      | VV  |           | 410                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 410,000  |              |                   |
| 12   | K   | 162206113 | Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m                                                                                                                                      | m3  | 50,500   | 300,00       | 15 150,00         |
|      | VV  |           | Humózní vrstvy pro zpětné využití                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 50,5                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 50,500   |              |                   |
| 13   | K   | 162606112 | Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 4000 do 5000 m                                                                                                                                   | m3  | 11,000   | 500,00       | 5 500,00          |
|      | VV  |           | Humózní vrstvy pro jiné využití                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 410*0,15-50,50                                                                                                                                                                                                                                              |     | 11,000   |              |                   |
| 14   | K   | 171206111 | Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním                                                                                                                                                                     | m3  | 61,500   | 50,00        | 3 075,00          |
|      | VV  |           | Mezideponie na staveništi                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 50,50                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 50,500   |              |                   |
|      | VV  |           | Mezideponie mimo staveniště (určená investorem)                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 11,0                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 11,000   |              |                   |
|      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 61,500   |              |                   |
| 15   | K   | 184818243 | Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 500 do 700 mm                                                                                                            | kus | 5,000    | 100,00       | 500,00            |
|      | VV  |           | 5                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 5,000    |              |                   |
| 16   | K   | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | m2  | 15,000   | 45,00        | 675,00            |
|      | VV  |           | Okapový chodník                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 15                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 15,000   |              |                   |
| 17   | K   | 113107322 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                                   | m2  | 62,000   | 250,00       | 15 500,00         |
|      | VV  |           | Okapový chodník                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 15                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 15,000   |              |                   |
|      | VV  |           | Betonové pochůzné plochy                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 31                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 31,000   |              |                   |
|      | VV  |           | Betonová parkovací plocha                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 16                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 16,000   |              |                   |
|      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 62,000   |              |                   |
| 18   | K   | 113107330 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm                                                      | m2  | 31,000   | 30,00        | 930,00            |
|      | VV  |           | Betonové pochůzné plochy                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 31                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 31,000   |              |                   |
| 19   | K   | 113107332 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm                                             | m2  | 16,000   | 1 200,00     | 19 200,00         |
|      | VV  |           | Betonová parkovací plocha                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|      | VV  |           | 16                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 16,000   |              |                   |
| 20   | K   | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                                                            | m   | 10,000   | 300,00       | 3 000,00          |
|      | VV  |           | 10                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 10,000   |              |                   |
| 21   | K   | 919735124 | Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm                                                                                                                                                                                | m   | 12,000   |              | 0,00              |
|      | VV  |           | 12                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 12,000   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 22 | K   | 979024442 | Očistění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkůvých | m  | 10,000    | 100,00       | 1 000,00          |
|    | VV  |           | 10                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 10,000    |              |                   |
| 23 | K   | 979054441 | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým                     | m2 | 15,000    | 100,00       | 1 500,00          |
|    | VV  |           | 15                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 15,000    |              |                   |
| D  |     | 18        | Zemní práce - povrchové úpravy terénu                                                                                                                                                                                                                        |    |           |              | 36 498,75         |
| 24 | K   | 162206113 | Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m                                                                                                                                       | m3 | 50,500    | 20,00        | 1 010,00          |
|    | VV  |           | Zpětný návoz humózní vrstvy z mezideponie 274*0,15+10*0,3+16*0,4                                                                                                                                                                                             |    | 50,500    |              |                   |
| 25 | K   | 167103101 | Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění                                                                                                                                                                                               | m3 | 50,500    | 15,00        | 757,50            |
|    | VV  |           | 50,5                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 50,500    |              |                   |
| 26 | K   | 171111109 | Uložení sypanin do násypů ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím                                                                                                                                                                                 | m3 | 50,500    | 150,00       | 7 575,00          |
|    | VV  |           | 50,5                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 50,500    |              |                   |
| 27 | K   | 181111121 | Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                          | m2 | 336,000   | 15,00        | 5 040,00          |
|    | VV  |           | 264+72                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 336,000   |              |                   |
| 28 | K   | 181351006 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm                                                                                                                      | m2 | 16,000    | 15,00        | 240,00            |
|    | VV  |           | Po rozebrané parkovací ploše                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 16                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 16,000    |              |                   |
| 29 | K   | 181351103 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                      | m2 | 274,000   | 30,00        | 8 220,00          |
|    | VV  |           | Rozprostření ornice v celé ploše                                                                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 238                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 238,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Doplnění ornice na stáv.zatrávněné ploše - předpoklad                                                                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 72*0,5                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 36,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 274,000   |              |                   |
| 30 | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                 | m2 | 336,000   | 12,00        | 4 032,00          |
|    | VV  |           | 336                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 336,000   |              |                   |
| 31 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                                                                    | kg | 13,104    | 100,00       | 1 310,40          |
|    | VV  |           | 336*3,25/100                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 10,920    |              |                   |
|    | VV  |           | 10,92*1,2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                  |    | 13,104    |              |                   |
| 32 | K   | 183403113 | Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                       | m2 | 672,000   | 1,10         | 739,20            |
|    | VV  |           | 2x                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 336*2                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 672,000   |              |                   |
| 33 | K   | 183403151 | Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                         | m2 | 672,000   | 0,70         | 470,40            |
|    | VV  |           | 2x                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 336*2                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 672,000   |              |                   |
| 34 | K   | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                         | m2 | 672,000   | 0,70         | 470,40            |
|    | VV  |           | 2x                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 336*2                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 672,000   |              |                   |
| 35 | K   | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                         | m2 | 1 008,000 | 1,00         | 1 008,00          |
|    | VV  |           | 3x                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |
|    | VV  |           | 336*3                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 1 008,000 |              |                   |
| 36 | K   | 184853511 | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                    | m2 | 336,000   | 2,10         | 705,60            |
|    | VV  |           | 336                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 336,000   |              |                   |
| 37 | K   | 185802113 | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko                                                                                                                                                                           | t  | 0,010     | 70,00        | 0,70              |
|    | VV  |           | 336,00*0,03/1000                                                                                                                                                                                                                                             |    | 0,010     |              |                   |
| 38 | M   | 25191155  | hnojivo průmyslové Cererit                                                                                                                                                                                                                                   | kg | 11,088    | 46,00        | 510,05            |
|    | VV  |           | 336*0,03                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 10,080    |              |                   |
|    | VV  |           | 10,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                  |    | 11,088    |              |                   |

| PČ   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 39   | K   | 185803111 | Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                             | m2  | 2 016,000 | 0,60         | 1 209,60          |
|      | VV  |           | 6x                                                                                                                                                      |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 336*6                                                                                                                                                   |     | 2 016,000 |              |                   |
| 40   | K   | 185804215 | Výpleť v rovině nebo na svahu do 1:5 trávníku po výsevu                                                                                                 | m2  | 672,000   | 1,50         | 1 008,00          |
|      | VV  |           | 2x                                                                                                                                                      |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 336*2                                                                                                                                                   |     | 672,000   |              |                   |
| 41   | K   | 185804312 | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                                                | m3  | 10,080    | 89,00        | 897,12            |
|      | VV  |           | 6x                                                                                                                                                      |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 336*0,005*6                                                                                                                                             |     | 10,080    |              |                   |
| 42   | K   | 185851121 | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                                                  | m3  | 10,080    | 35,00        | 352,80            |
|      | VV  |           | 10,08                                                                                                                                                   |     | 10,080    |              |                   |
| 43   | M   | 08211321  | voda pitná pro ostatní odběratele                                                                                                                       | m3  | 10,584    | 89,00        | 941,98            |
|      | VV  |           | 10,08                                                                                                                                                   |     | 10,080    |              |                   |
|      | VV  |           | 10,08*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |     | 10,584    |              |                   |
| D 21 |     |           | Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin                                                                              |     |           |              | 42 727,71         |
| 44   | K   | 213141112 | Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m | m2  | 221,800   | 15,00        | 3 327,00          |
|      | VV  |           | 110+60+18+3*0,35+(60+35+27+9)*0,25                                                                                                                      |     | 221,800   |              |                   |
| 45   | M   | 69311202  | geotextilie netkaná PES+PP 500 g/m2                                                                                                                     | m2  | 232,890   | 39,00        | 9 082,71          |
|      | VV  |           | 221,8                                                                                                                                                   |     | 221,800   |              |                   |
|      | VV  |           | 221,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |     | 232,890   |              |                   |
| 46   | K   | 564751101 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm             | m2  | 121,000   | 150,00       | 18 150,00         |
|      | VV  |           | Sanace pláně pod dopadovou plochou                                                                                                                      |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 110+(35+9)*0,25                                                                                                                                         |     | 121,000   |              |                   |
| 47   | K   | 564761101 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm             | m2  | 76,050    | 160,00       | 12 168,00         |
|      | VV  |           | Sanace pláně pod pojižděnými dlážděnými konstrukcemi                                                                                                    |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 60+3*0,35+60*0,25                                                                                                                                       |     | 76,050    |              |                   |
| D 3  |     |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                           |     |           |              | 82 130,40         |
| 48   | K   | 338171113 | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek                 | kus | 35,000    | 420,00       | 14 700,00         |
|      | VV  |           | Sloupky koncové                                                                                                                                         |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 2                                                                                                                                                       |     | 2,000     |              |                   |
|      | VV  |           | Sloupky rohové                                                                                                                                          |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 3                                                                                                                                                       |     | 3,000     |              |                   |
|      | VV  |           | Sloupky průběžné                                                                                                                                        |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 19                                                                                                                                                      |     | 19,000    |              |                   |
|      | VV  |           | Vzpěrky                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 11                                                                                                                                                      |     | 11,000    |              |                   |
|      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                  |     | 35,000    |              |                   |
| 49   | M   | 55342252  | sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm                                                                                                  | kus | 19,000    | 170,00       | 3 230,00          |
|      | VV  |           | 19                                                                                                                                                      |     | 19,000    |              |                   |
| 50   | M   | 55342260  | sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm                                                                                                   | kus | 5,000     | 220,00       | 1 100,00          |
|      | VV  |           | Koncové a rohové sloupky                                                                                                                                |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 2+3                                                                                                                                                     |     | 5,000     |              |                   |
| 51   | M   | 55342272  | vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm                                                                                                    | kus | 11,000    | 160,00       | 1 760,00          |
|      | VV  |           | 11                                                                                                                                                      |     | 11,000    |              |                   |
| 52   | K   | 338171123 | Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek        | kus | 4,000     | 278,00       | 1 112,00          |
|      | VV  |           | 2+2                                                                                                                                                     |     | 4,000     |              |                   |
| 53   | M   | 5534226R  | sloupek plotový pro osazení brány Pz a komaxitový délky 2350 mm                                                                                         | kus | 4,000     | 1 300,00     | 5 200,00          |
|      | VV  |           | Dimenzování sloupku určeno v dílenském výkrese branky nebo brány                                                                                        |     |           |              |                   |
|      | VV  |           | 4                                                                                                                                                       |     | 4,000     |              |                   |
| 54   | K   | 348101210 | Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2                                                                       | kus | 1,000     | 180,00       | 180,00            |
|      | VV  |           | 1                                                                                                                                                       |     | 1,000     |              |                   |
| 55   | M   | 5534233R  | branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 1000x1600mm, kompletní včetně pantů a zámku                                                                 | kus | 1,000     | 3 900,00     | 3 900,00          |
|      | VV  |           | 1                                                                                                                                                       |     | 1,000     |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 56  | K   | 348101220 | Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 180,00       | 180,00            |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |
| 57  | M   | 5534234R  | brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 2500x1600mm, kompletní, vč.pantů, zámku a středové fixace                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |
| 58  | K   | 348401120 | Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m                                                                                                                                                                                                                    | m   | 75,000   | 94,00        | 7 050,00          |
|     | VV  |           | 75                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 75,000   |              |                   |
| 59  | M   | 31327513  | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1600mm                                                                                                                                                                                                                 | m   | 78,750   | 64,00        | 5 040,00          |
|     | VV  |           | 75                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 75,000   |              |                   |
|     | VV  |           | 75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                           |     | 78,750   |              |                   |
| 60  | M   | 15619200  | drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 231,000  | 2,40         | 554,40            |
|     | VV  |           | 220                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 220,000  |              |                   |
|     | VV  |           | 220*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                          |     | 231,000  |              |                   |
| 61  | K   | 348401350 | Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího                                                                                                                                                                                                            | m   | 225,000  | 8,00         | 1 800,00          |
|     | VV  |           | 75*3                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 225,000  |              |                   |
| 62  | M   | 15619100  | drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 247,500  | 2,00         | 495,00            |
|     | VV  |           | 225,0                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 225,000  |              |                   |
|     | VV  |           | 225*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                           |     | 247,500  |              |                   |
| 63  | M   | 3132482R  | napínák, povrchová úprava poplastováním                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 33,000   | 13,00        | 429,00            |
|     | VV  |           | 11*3                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 33,000   |              |                   |
| 64  | K   | 38899521R | Půlená kabelová chránička plastová - dodávka a osazení                                                                                                                                                                                                                              | m   | 14,000   | 1 100,00     | 15 400,00         |
|     | VV  |           | Chránička kabelů ZlinNet                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 14                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 14,000   |              |                   |
| D 5 |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 318 935,35        |
| 65  | K   | 564710001 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm                                                                                                                                           | m2  | 110,000  | 130,00       | 14 300,00         |
|     | VV  |           | 110                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 110,000  |              |                   |
| 66  | K   | 564831011 | Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm                                                                                                                                                                                | m2  | 33,800   | 180,00       | 6 084,00          |
|     | VV  |           | Pod obrubníky                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 3*0,35+(60+35+27+9)*0,25                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 33,800   |              |                   |
| 67  | K   | 564861011 | Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                                                | m2  | 110,000  | 240,00       | 26 400,00         |
|     | VV  |           | Dopadové plochy                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 110                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 110,000  |              |                   |
| 68  | K   | 564871016 | Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                                                                                                | m2  | 78,000   | 300,00       | 23 400,00         |
|     | VV  |           | Pojížděné plochy                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 60                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 60,000   |              |                   |
|     | VV  |           | Okapový chodník                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 18                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 18,000   |              |                   |
|     | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 78,000   |              |                   |
| 69  | K   | 57921111R | Ručně litý pryžový povrch EDTM pro výšku pádu 1,3 m, zelená, viz.výkr. č. 10-3 - kompletní                                                                                                                                                                                          | m2  | 110,000  | 1 800,00     | 198 000,00        |
|     | VV  |           | 110                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 110,000  |              |                   |
| 70  | K   | 596211210 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2           | m2  | 18,000   | 310,00       | 5 580,00          |
|     | VV  |           | Okapový chodník                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 18                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 18,000   |              |                   |
| 71  | K   | 596212211 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 | m2  | 60,000   | 280,00       | 16 800,00         |
|     | VV  |           | Pojížděný chodník                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 60                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 60,000   |              |                   |
| 72  | M   | 59245020  | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 79,310   | 350,00       | 27 758,50         |
|     | VV  |           | I pro okapový chodník                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 60-1+18                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 77,000   |              |                   |
|     | VV  |           | 77*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                           |     | 79,310   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                            | MJ       | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|
| 73 | M   | 59245226  | dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná                                                                                                                           | m2       | 1,030    | 595,00       | 612,85            |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
|    | VV  |           | 1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                         |          | 1,030    |              |                   |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                              |          |          |              | 729 191,00        |
| 74 | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého   | m        | 3,000    | 170,00       | 510,00            |
|    | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                |          | 3,000    |              |                   |
| 75 | M   | 59217032  | obrubník silniční betonový 1000x150x150mm                                                                                                                                        | m        | 3,060    | 150,00       | 459,00            |
|    | VV  |           | 3                                                                                                                                                                                |          | 3,000    |              |                   |
|    | VV  |           | 3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                         |          | 3,060    |              |                   |
| 76 | K   | 916231113 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého  | m        | 95,000   | 210,00       | 19 950,00         |
|    | VV  |           | Zapuštěné obrubníky                                                                                                                                                              |          |          |              |                   |
|    | VV  |           | Pojižděné dlážděné plochy                                                                                                                                                        |          |          |              |                   |
|    | VV  |           | 60                                                                                                                                                                               |          | 60,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Dopadová plocha                                                                                                                                                                  |          |          |              |                   |
|    | VV  |           | 35                                                                                                                                                                               |          | 35,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                           |          | 95,000   |              |                   |
| 77 | M   | 59217017  | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm                                                                                                                                      | m        | 133,620  | 150,00       | 20 043,00         |
|    | VV  |           | I pro stojaté obrubníky                                                                                                                                                          |          |          |              |                   |
|    | VV  |           | 95+36                                                                                                                                                                            |          | 131,000  |              |                   |
|    | VV  |           | 131*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                       |          | 133,620  |              |                   |
| 78 | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého | m        | 36,000   | 220,00       | 7 920,00          |
|    | VV  |           | Okapový chodník                                                                                                                                                                  |          |          |              |                   |
|    | VV  |           | 27                                                                                                                                                                               |          | 27,000   |              |                   |
|    | VV  |           | Dopadová plocha                                                                                                                                                                  |          |          |              |                   |
|    | VV  |           | 9                                                                                                                                                                                |          | 9,000    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                           |          | 36,000   |              |                   |
| 79 | K   | 93600RPVH | Doprava prvků vybavení hřiště a realizace jejich základů (výkop, likvidace výkopku, betonáž zákl.patek) - viz.výkr.č. 10-3                                                       | komple t | 1,000    | 35 000,00    | 35 000,00         |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
| 80 | M   | 7492RPVH1 | Dodávka (včetně montáže) prvku vybavení hřiště - prvek č.1 - sestava se skluzavkou - viz.výkr.č. 10-3                                                                            | kus      | 1,000    | 231 660,00   | 231 660,00        |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
| 81 | M   | 7492RPVH2 | Dodávka (včetně montáže) prvku vybavení hřiště - prvek č.2 - houpačka hnízdo - viz.výkr.č. 10-3                                                                                  | kus      | 1,000    | 31 000,00    | 31 000,00         |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
| 82 | M   | 7492RPVH3 | Dodávka (včetně montáže) prvku vybavení hřiště - prvek č.3 - trampolína - viz.výkr.č.10-3                                                                                        | kus      | 1,000    | 53 489,00    | 53 489,00         |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
| 83 | M   | 7492RPVH4 | Dodávka (včetně montáže) prvku vybavení hřiště - prvek č.4 - pískoviště - viz.výkr.č.10-3                                                                                        | kus      | 2,000    | 26 800,00    | 53 600,00         |
|    | VV  |           | 2                                                                                                                                                                                |          | 2,000    |              |                   |
| 84 | M   | 7492RPVH5 | Dodávka (včetně montáže) prvku vybavení hřiště - prvek č.5 - domečky - viz.výkr.č. 10-3                                                                                          | kus      | 1,000    | 69 060,00    | 69 060,00         |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
| 85 | M   | 7492RPVH6 | Dodávka (včetně montáže) prvku vybavení hřiště - prvek č.6 - kreslicí tabule - viz.výkr.č.10-3                                                                                   | kus      | 1,000    | 14 300,00    | 14 300,00         |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
| 86 | M   | 7492RPVH7 | Dodávka (včetně montáže) prvku vybavení hřiště - prvek č.7 - kolébačka na pružině raketa - viz.výkr.č. 10-3                                                                      | kus      | 1,000    | 16 300,00    | 16 300,00         |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
| 87 | M   | 7492RPVH8 | Dodávka (včetně montáže) prvku vybavení hřiště - prvek č.8 - vahadlová houpačka - viz.výkr.č.10-3                                                                                | kus      | 1,000    | 32 900,00    | 32 900,00         |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
| 88 | M   | 7492RPVH9 | Dodávka (včetně montáže) prvku vybavení hřiště - prvek č.9 - pružinové dvojhoupadlo - viz.výkr.č. 10-3                                                                           | kus      | 1,000    | 24 000,00    | 24 000,00         |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                |          | 1,000    |              |                   |
| 89 | K   | 936104213 | Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby                                                                                                                             | kus      | 2,000    | 1 000,00     | 2 000,00          |
|    | VV  |           | 2                                                                                                                                                                                |          | 2,000    |              |                   |
| 90 | M   | 7491013R  | koš odpadkový viz.výkres č. 10-4                                                                                                                                                 | kus      | 2,000    | 12 000,00    | 24 000,00         |
|    | VV  |           | 2                                                                                                                                                                                |          | 2,000    |              |                   |
| 91 | K   | 936124113 | Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby                                                                                                                      | kus      | 6,000    | 1 000,00     | 6 000,00          |
|    | VV  |           | 6                                                                                                                                                                                |          | 6,000    |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód                                        | Popis                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 92  | M   | 7491011R                                   | lavička s opěradlem - konstrukce kov/tropické dřevo - viz.výkres č. 10-3                                                                     | kus | 6,000    | 14 500,00    | 87 000,00         |
| VV  |     | 6                                          |                                                                                                                                              |     | 6,000    |              |                   |
| D   |     | 99                                         | Přesun hmot a manipulace se sutí                                                                                                             |     |          |              | 16 122,68         |
| 93  | K   | 997221551                                  | Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                        | t   | 17,170   | 55,00        | 944,35            |
| VV  |     | Kamenivo                                   |                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
| VV  |     | (15*0,15+31*0,15+16*0,2)*1,7               |                                                                                                                                              |     | 17,170   |              |                   |
| 94  | K   | 997221559                                  | Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km          | t   | 34,340   | 12,00        | 412,08            |
| VV  |     | 17,17*2                                    |                                                                                                                                              |     | 34,340   |              |                   |
| 95  | K   | 997221561                                  | Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                        | t   | 15,730   | 75,00        | 1 179,75          |
| VV  |     | beton k recyklaci                          |                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
| VV  |     | (15*0,04+31*0,1+16*0,2+10*0,1*0,25)*2,2    |                                                                                                                                              |     | 15,730   |              |                   |
| VV  |     | Součet                                     |                                                                                                                                              |     | 15,730   |              |                   |
| 96  | K   | 997221569                                  | Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km          | t   | 62,920   | 150,00       | 9 438,00          |
| VV  |     | 15,73*4                                    |                                                                                                                                              |     | 62,920   |              |                   |
| 97  | K   | 997013861                                  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 | t   | 15,730   | 100,00       | 1 573,00          |
| VV  |     | Předpoklad skládka TSO                     |                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
| VV  |     | 15,73                                      |                                                                                                                                              |     | 15,730   |              |                   |
| 98  | K   | 997013873                                  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04   | t   | 17,170   | 150,00       | 2 575,50          |
| VV  |     | Předpoklad Moravská skládková              |                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
| VV  |     | 17,17                                      |                                                                                                                                              |     | 17,170   |              |                   |
| D   |     | 998                                        | Přesun hmot                                                                                                                                  |     |          |              | 3 171,89          |
| 99  | K   | 998222012                                  | Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m                                                                             | t   | 79,297   | 25,00        | 1 982,43          |
| 100 | K   | 998222198                                  | Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m                | t   | 79,297   | 15,00        | 1 189,46          |
| D   |     | PSV                                        | Práce a dodávky PSV                                                                                                                          |     |          |              | 2 079,70          |
| D   |     | 711                                        | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                        |     |          |              | 2 079,70          |
| 101 | K   | 711161273                                  | Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie                                                        | m2  | 35,000   | 35,00        | 1 225,00          |
| VV  |     | 35*1,0                                     |                                                                                                                                              |     | 35,000   |              |                   |
| 102 | M   | 28323005                                   | fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm                                                                                   | m2  | 42,735   | 20,00        | 854,70            |
| VV  |     | 35                                         |                                                                                                                                              |     | 35,000   |              |                   |
| VV  |     | 35*1,221 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                              |     | 42,735   |              |                   |